

CM Holding af 14 juni 2000 ApS

Havnealle 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 25 44 84 48

Årsrapport for 2021

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2022

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Holding af 14 juni 2000 ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 25 44 84 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 14. juni 2000
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Henrik Morris Clausen Merete Mølsted Mulvad
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K
	Handelsbanken Høegh Guldbergs Gade 3A 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i formuepleje ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber, investering i noterede papirer samt finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afkastet af selskabets aktiviteter er i regnskabsåret forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Resultatet før skat realiseres med kr. 0,77 mio. mod forrige års resultat på kr. 0,72 mio.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2021 kr. 23,9 mio. mod sidste års kr. 24,3 mio.

Udvikling og resultat for 2021 er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Distributionsomkostninger		-372	-4.550
Administrationsomkostninger		-158.309	-194.162
Resultat af ordinær primær drift		-158.681	-198.712
Andre driftsindtægter		81.000	81.000
Andre driftsomkostninger		-111.957	-107.575
Resultat før finansielle poster		-189.638	-225.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.805	240.473
Finansielle indtægter	1	978.838	725.369
Finansielle omkostninger		-66.496	-21.383
Resultat før skat		771.509	719.172
Skat af årets resultat		-180.560	-118.204
Årets resultat		590.949	600.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-54.721	235.473
Overført resultat		-354.330	-634.505
		590.949	600.968



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.597.177	3.649.052
Materielle anlægsaktiver		<u>3.597.177</u>	<u>3.649.052</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		319.615	375.611
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		9.856.408	9.856.408
Andre tilgodehavender		7.061.000	8.218.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.237.023</u>	<u>18.450.019</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.834.200</u>	<u>22.099.071</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.496	584.330
Andre tilgodehavender		1.287.835	184.532
Periodeafgrænsningsposter		731	731
Tilgodehavender		<u>1.730.062</u>	<u>769.593</u>
Værdipapirer		2.508.116	1.756.518
Værdipapirer		<u>2.508.116</u>	<u>1.756.518</u>
Likvide beholdninger		<u>853.205</u>	<u>1.516.457</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.091.383</u>	<u>4.042.568</u>
Aktiver i alt		<u>25.925.583</u>	<u>26.141.639</u>



Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.484	311.205
Overført resultat		22.485.282	22.839.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		23.866.766	24.275.816
Gæld til realkreditinstitutter		1.639.170	1.707.124
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.639.170	1.707.124
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	68.360	67.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.418	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.205	0
Selskabsskat		166.660	32.325
Anden gæld		27.004	27.768
Kortfristede gældsforpligtelser		419.647	158.699
Gældsforpligtelser i alt		2.058.817	1.865.823
Passiver i alt		25.925.583	26.141.639
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	311.205	22.839.612	1.000.000	24.275.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-54.721	-354.330	1.000.000	590.949
Egenkapital 31. december 2021	125.000	256.484	22.485.282	1.000.000	23.866.766



Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	295.692	320.476
Andre finansielle indtægter	326.684	304.611
Kursreguleringer	356.462	100.282
	<u>978.838</u>	<u>725.369</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.774.731	1.707.530	68.360	1.367.150
	<u>1.774.731</u>	<u>1.707.530</u>	<u>68.360</u>	<u>1.367.150</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Negativ udskudt skat er beregnet til kr. 49.040.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.708, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.597.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS's mellemværende med realkreditinstitut. Kautionsforpligtelsen kan maksimalt udgøre t.kr. 19.067.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for ethvert mellemværende som KASVI ApS har med kreditinstitut. Kautionen er begrænset til t. kr. 200.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for fremtidige leasingydelser for KASVI ApS med en restgæld på i alt t.kr. 543. Restforpligtelse ved udløb udgør t.kr. 154.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution, begrænset til t.kr. 3.750 for Nørreparken Herning A/S 's mellemværende med kreditinstitut.